
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Março de 2024 • Edição V XXV

ld:030E743SODD73146 

lffllllLÃGOÃ, 
-º·ºP..~.~ 

PORTARIA Nº 018/2024 LAGOA DO PIAUI-PI , 01 DE MARÇO DE 2024 

EMENTA: EXONERA A Sr" ADILINA 
PERES SOARES, AUX. DE SERV. 
GERAIS, da Secretária Municipal de 
Assistência Social do Municipio de Lagoa 
do Piauí e dá outras providências 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí, estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - EXONERA a Sr" AOILINA PERES SOARES , portadora do CPF 
396.087.943-15 do cargo efetivo de AUX. DE SERV. GERAIS da Secretaria 
Municipal de Assistência Social do Município de Lagoa do Piaul - PI 

Art.-02 - O motivo da sua exoneração, é devido a sua aposentadoria por 
idade , concedido à partir 20 de fevereiro de 2024, conforme beneficio nº 
223 .527.788-2 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroativa a 01.03.2024, revogando todas as disposições em contrário . 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificaçao, publicação 
e registro . 

C ientifique-se. publique-se , registre-se e cumpra-se . 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piaur - PI. , aos 
do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro .. 

onze dias 

~ 
Mauro Casar Soares de Oliveira Junnlor 

Prefeito Municipal 

/ _ _ / __ 

ld: 167C40CA2B63331E 

PREFEITURA MUNICIPAL OE 

TAMBORIL DO PIAUÍ 

EXlRATO DE CONTRATO-Retific:ação 

NUMERO DO CONTRATO: 07 /2024 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI/PI - CNPJ 01 .616.855/0001 -
04 

CONTRATADO: DR. RONYE MAX CIPRIANO SARAIVA, CPF: 824.121.623-87, 
CRM-00284 7 /PI 
OBJETO: Prestação de serviços de Médico Especialista em Cardiologia no 
MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI. 

FONTE: 

ONDESEL~ 

FUN O A O DESPESA 
05.01 10.301.0005.2025 3.1.90.04.00 

LEIA-SE 

FUNÇAO AÇAO FICHA 
05.01 10.301.0005.2025 202 

VIG~NCIA: 12 (doze) meses 
Data da Assinatura: 04 de Janeiro de 2024. 
VALOR MENSAL: R$ - R$8. 500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais) 

Ana Delcldes Figueiredo Guedes 
Prefeita Municipal 

DESPESA 
3.1.90.36.00 

ld:1518FB51CDD93317 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ n• 01 .616.855/0001-04- pmtamboril@gmaH.com 
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

EXmATO DE CONTRATO 

NUMERO DO CONTRATO: 24 /2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI - CNPJ 01.616.855/0001-04 

CONTRATADO:DR.ª. IGR.ll JOSÍ: DB CASTRO PASSOS, CPF:016.872.023-
03,CRM-6044/PI 
OBJETO: Prestação de serviços de Médico Especialista Ginecologista no MUNICIPIO 
DE TAMBORil, DO PIAUL 

FONTE: 

ONDE SE LÊ 

FUNÇÃO AÇÃO DESPESA 
05.01 10.301.0005.2025 3.1.90.04.00 

LEIA-SE 

FtJNÇAO AÇAO FICHA DESPESA 
05.01 10 . 301.0005.2025 202 3.1 . 90.36.00 

VIGtNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR MENSAL: RS - R$7.000,00 {Sete Mil Reais) 
ASSINADO: 04 de janeiro de 2024 

Ana Delcides Figueiredo Guedes 
Prefeita Municipal 

ld: 167C40CA2B6331BA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com 
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

EXIRATO 
CONTRATO Nº . 20.0002/2024 

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 
(Processo Administrativo nº 003.00002/2024) 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI - CNPJ Ol.616.855/0001-04. 

CONTRATADA: EMPRESA SUPERMERCADO CLEMENTINO- B R A EIRELI, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº. 22.891.372/000!-98, estabelecida a Rua Afonso Pena, 675, Centro, Canto do 
Buriti -PI 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA E 
SOB DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER DEMANDA DA 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ· PI. 

ONDE-SE LÊ 
Valor R$ 160.688,90 (Cento e Sessenta Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Noventa Centavos) 

LEIA-SE 

Valor R$ 150.100,00 ( Cento e Cinquenta Mil e Cem Reais) 

Vigência: até 3 I de Dezembro de 2024 

Data da Assinatura: 04 de Março de 2024 

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES 
CONTRATANTE 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

